1
0
0
0
 Series E
xit D
evices
1000Se

6565
66
How to Order
注文方法
指定がない限り、1000シリーズ・パニックバーおよびトリムは、以下に示す方法で発注できます:
パニックバーのみ: パニックバーNo. X 仕上げ色 例：1100×626（パニックバーX仕上げ）
　　　　F1200 × 630(防火戸パニックバーX仕上げ色)
トリムのみ　　　　　　：トリム No. × 仕上げ色; 　例: 308R × 626
パニックバーとトリム　：パニックバー No. × 仕上げ色 + トリムNo. × 仕上げ色; 例: 1400 × 626 + 230M × 630ス
ムーズ面のケースの場合： シリーズ番号の最後の2桁を "10"に変更します。 例：1110、F1210など
オプション　アイテム　：以下の順番です。
パニックバー 注文方法の例
ELR 1500 LD RBL 626 307 AAF SMDF + C 308R D
Prefix for Electric Options
AL  出口アラーム
DE  遅延退出パニックバー
E 　電気箱錠
ELR 電気ラッチ引き込み
LM ラッチボルト監視
RX リクエスト退出
SS シグナルスイッチ
未表記 レギュラーパニックバー（電気対応品外）
パニックバーの品番と定格
パニックバー 1100 リム  防火戸 F1100 リム
1200 SVR
1300 CVR
1400 箱錠
1500 3PT
F1200 SVR
F1300 CVR
F1400 箱錠
F1500 3PT
ドギング ( 44ページ参照)
CD シリンダードギング
ED 電気ドギング (ELR)
LD ドギングなし
未表記 フラット/六角レンチドギング
ボトムロッド　オプション
PL プルマンラッチ LBR ボトムロッドなし
RBL 丸型ボトムラッチ
仕上げ色 (13ページを参照)
605 (US3) 611 (US9) 613 (US10B) 626 (US26D)
606 (US4) 612 (US10) 625 (US26) 630 (US32D)
パニックバー使用範囲　とドア寸法    (33"=914mm, 45"=1219mm)
307 914mmパニックバー :DW711mm~914mm, H2,133mm  (標準）
308 914mmパニックバー :DW711mm~914mm, H2,438mm
310 914mmパニックバー :DW711mm~914mm, H3,049mm
407 1219mmパニックバー: 863mm~1397mm, H2,133mm
408 1219mmパニックバー: 863mm~1422mm, H2,438mm
410 1219mmパニックバー: 863mm~1473mm, H3,049mm
ストライク  オプション (37ページを参照)
L 336 箱錠ストライク
M 337 箱錠オープンバックストライク
 N 338 箱錠オープンバックストライク
A 106 リムストライク
B 108 リムストライク
C 136 リム両開きストライク
D 215 SVR トップストライク
E 216 CVR トップストライク
F 224 VR ボトムストライク
G 225 VR ボトムストライク
 H 226 VR ボトムストライク
J 227/227F VR ボトムストライク
K 306 箱錠ストライク
ダブルシリンダーパニックバーの勝手 (41ページを参照)
LHR 左勝手引き
RHR 右勝手引き 未表記 標準パニックバー
その他のドア情報
SMDF 片開き鋼製建具及び鋼製枠
SWDF 片開き木製建具及び木製枠
SWMF 片開き木製建具及び鋼製枠
PMDF 両開き鋼製建具及ぶ鋼製枠
PWDF 両開き木製建具及び木製枠
PWMF 両開き木製建具及び鋼製枠
トリム トリムオペレーション　オプション (27ページを参照)
品番 C ：クラッチオプション 未表記 ：標準オペレーション